
·· :-'.'.ř..i.:,.<i.":·. ';';t... '"..' ,""-;,·".-·;.' "';':::."":" "':'; ;;"·; " ··· ' ·':· ,.:. . ·,,. ,.·..··"·.'.,.·· --·-·... ··-....;,3·.

C) ,Doln/ Vésto/v/ce, SANACE SVAHÚ PRO ZPROVOZMĚV/' SĹLN/CE [TL/42// 7- TI ŠT.Á'Ľ"B4 : , ,,,: '::'::: :','

Číslo sinku zhotoviteleCislo smlouvy objednatele: 797/2019 vy
Číslo dodatku Č l objednatele: L430/2::9
Císio dodatku č. 2 objednatele: 330/20-
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1019/2020

Ev. číslo:

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Dolní VĚSTONICE, SANA CE S VAHŮ PR O ZPRO VOZNĚNÍ SILNICE

III/4211 7- II. STA VBA

Objednatel
Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 13mo IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelenl

a

Zhotovitel

UNIGEO a.s.
sídlem Místecká 329/258, Hrabovti, i2Q 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajskébo soudu v Ostravě
zastoupený Ing. Janem Pekařem, předse

IČO: 451 92 260
sp. zn. B 386

l

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladů s xyl. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 7. 8. 2019 ve znění dodatku č. l ze dne 23. l. 2020
a dodatku č. 2 ze dne 7. 4. 2020 (dák jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 3.

Zdůvodnění posunu terminu pro předání a převzetí geometrických plánů:

·
Geometrické plány nebyk n}oZné v termínu předat z důvodu chyby v digitální katastrální mapě (DKM), která vznikla
při pozemkových úpravách a ncby]a katastrálním úřadem vyřešena.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujicích lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniŠtě do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

o onceni a pre ani s avby uebo jejích částí do 30. 11. 2019 v (so 401.2)
D k " ' " d' ' t do 20. 12. 2019 V (SO 202.3)

SO 201.3 a 401.1 do 125 dnů od doručení písemné
výzvy k zahájení prací (předpoklad zahájení prací
od 09/2019)

Předání a převzetí díla vyjn'a geometrických do 30 dnů od dokončeuí a předání celé stavby

plánů
Předáni a převzetí geolnetrických plánů do 190 dnů od dokončeuí a předání celé stavby

Dřívější plnění je možné, po dohodé s objednatelem.

Strana l (celkem 2)



--

OLN/ VÉSTON/CE, SANACE SVAHŮ PRO ZPROF"OZNÉNĹ S/LŇ/CE III/42/l7-'/L 'ŠT:Á ÝÉÁ
,

"' :, ,", : ',,' " ':, ,,'"""j';',,"'i

III.
l

" Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v plamostĚ.
Dodatek Č. 3, kterýje nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží [ vyhotovení a Zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. 3 podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

V Ostravě, dne V Brně, dn, 1 4 -09- m

UNIGEO a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

k
Strana 2 lcelkem 2.)


